



**„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.**

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

**Tel. 71/ 77-66-212 Fax: 71/ 77-66-200 Fax kom. 519-134-307**

e`mail: [sekretariat@dczp.wroclaw.pl](mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl) [www.dczp.wroclaw.pl](http://www.dczp.wroclaw.pl)

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 53 214 000,00 zł

Wrocław, dnia 03.03.2014r

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 1/DSMD/DCZP/2014/P  
**Dot. Przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego i opatrunków dla komórek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.” wraz z transportem”**

Wyjaśnienie treści SIWZ

**Pytanie nr 1:**

do Zadania nr 2 poz. 13

Czy Zamawiający mimo wydzielenia poz. 13 do osobnego pakietu oczekuje zaoferowania tak jak dotychczas stosowanego w Państwa placówce bezigłowego zamkniętego systemu dostępu naczyniowego, posiadającego podzielną, silikonową, przezroczystą membranę nasadzoną na konektor ułatwiającą prawidłową dezynfekcję o jednorodnej powierzchni do dezynfekcji typu Split Septum, posiadającego prosty tor przepływu, bez elementów lub mechanizmów wewnętrznych, pracującego w systemie zamkniętym, posiadającego przezroczystą obudowę, pomagającą zapewnić skuteczność przepłukiwania, o przepływie do 600 ml/min. ,o przestrzeni martwej wynoszącej 0,07 ml, wytrzymałego na ciśnienie płynu iniekcyjnego do 20 barów ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pomimo wydzielenia poz. 13 do osobnego pakietu Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w formularzu cenowym:” Zamknięty system dostępu naczyniowego bezigłowy, sterylny nie zawierający metalu, DEHP i lateksu. przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, obudowa przezroczysta”.

**Pytanie nr 2:**

do Zadanie nr 2 poz. 18-23

Czy Zamawiający mimo wydzielenia poz. 18-23 do osobnego pakietu oczekuje zaoferowania strzykawk trzyczęściowych o pojemności 2, 5, 10, 20 ml o skali tak jak dotychczas stosowane w Państwa placówce?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Mimo wydzielenia poz. 18-23 do osobnego pakietu Zamawiający wymaga strzykawki trzyczęściowe o pojemności 2, 5, 10, 20 ml i wyraża zgodę na: w Pakiecie 2 poz.20 na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,2 ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ oraz w Pakiecie 2 poz.21 na zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,5 ml.

**Pytanie nr 3:**

do zadania nr 3 poz. 4

Prosimy o wyjaśnienie , czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie asortymentu przy określeniu zawartości protein lateksu, Rękawice nitrylowe są rękawicami syntetycznymi nieposiadającymi lateksu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga rękawice nitrylowe diagnostyczne SML bezpydrowe o powierzchni teksturowanej przeznaczone do procedur wysokiego ryzyka - grube, o przedłużonym mankiecie - dł min. 300 mm, mankiet równomiernie rolowany, AQL 1,5, zgodność z normą EN455 - 1,2,3 z badaniami na przenikalność na substancje chemiczne, zgodnie z normą EN 374-3 bez zawartości protein lateksu.

**Pytanie nr 4:**

do zadania nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 240 mm? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rękawice o długości 240 mm. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

do Zadania nr 3 poz. 4

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli normę EN 374-3?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła omyłka pisarska i powinno być: norma EN 374-3.

**Pytanie nr 6:**

do Zadania nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice o standardowej długości t, poniżej 270 mm? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza rękawic o standardowej długości t, poniżej 270 mm.

**Pytanie nr 7:**

do Zadania nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach a'100 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rękawice w opakowaniach a'100 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Pytanie nr 8:**

do Zadania nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające Deklarację Zgodności z normą EN 455 1,2,3 wystawioną przez producenta?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza rękawice posiadające Deklarację Zgodności z normą EN 455 1,2,3 wystawioną przez producenta.

**Pytanie nr 9:**

do Zadania nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice z teksturą na końcach palców?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza rękawice z teksturą na końcach palców.

**Pytanie nr 10:**

do Zadania nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 295 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rękawice o długości min. 295 mm.

**Pytanie nr 11:**

do Zadania nr 3 poz.

Czy Zamawiający dopuści rękawice z AQL 1,0?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rękawice z AQL 1,0.

**Pytanie nr 12:**

do Zadania nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze S-XL o minimalnej długości 295mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rękawice w rozmiarze S-XL o minimalnej długości 295mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 13:**

dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od zapisu w paragrafie 2 ust. 6 wzoru umowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na odstępnie od zapisu w paragrafie 2 ust. 6 wzoru umowy.